EDITAL nº 26/2017 – CJ/UENP

A Direção  do  Campus  de  Jacarezinho,  da  Universidade  Estadual  do  Norte  do
Paraná - UENP, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando a
Resolução n.° 014/2011 – CEPE/UENP, que regulamenta as atividades de ensino
de  graduação  e  a  Resolução  n.°  012/2014  –  CEPE/UENP,  que  estabelece
procedimentos relativos  ao prazo para  Renovação de Matrícula em cursos  de
graduação,  torna  público  o  cancelamento  da  matrícula dos  acadêmicos
relacionados abaixo:

CURSO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

R.A. NOME

19672 ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA

20338 BEATRIZ MARY SÁBIO

20339 BIANCA DIAS DE OLIVEIRA

20012 BRUNA RAFAELLA PEREIRA DO NASCIMENTO

20341 CAIO HENRIQUE FERREIRA

20344 DEBORA CAROLINE DE SOUZA SILVA

20018 FRANCIANE CLEMENTINA DANTAS

20351 GIOVANNI PEDRO PANSANATO

20020 HELOISE FERREIRA DE CAMARGO PEREIRA

20353 IGOR STELMASTCHUK NOGARI

19689 KELLY DOS SANTOS

20029 LUANA EMANUELA DA SILVA PEREIRA

20357 LUCIELE FLAUSINO VIEIRA

18475 MILENA ELISA RUIZ CANASSA

20365 RAFAELA APARECIDA DA SILVA

17725 SELMA REGINA CARLOS DE CAMARGO

20013 WALLACE DI NIPOLLI SILVA

CURSO: DIREITO

R.A. NOME

3767 ANA BEATRIZ NEVES FERREIRA

3586 BRUNA CARVALHO DE PIERRI

3652 JESSICA MARRONI FORTUNA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

3655 KEYANE ANGELICA HARSHE SILVA

3609 MANASSES DE ALMEIDA

3738 MARIA ISABELE NAKAMO VIEIRA

3672 MARISE YUMIE MATSUMURA

3818 RODOLFO FIORUCCI

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA

R.A. NOME

211.005-1 ALEXANDRE RAMOS DE MEIRA

3997 ANNE EMANUELLE SOARES

211.031-1 DANILO MARQUES

210.030-1 EDGARD JOSE DE SOUZA JUNIOR

210.011-1 ELIAN KETERIN MONTEIRO DOS SANTOS

212.024-1 FELIPE RICARDO DE OLIVEIRA MORAES

214.011-2 GABRIEL LAINO MARTINELLI FURLAN

4046 GIOVAN DIEGO NAVARINI

213.016-1 GUSTAVO AUGUSTO DE OLIVEIRA

214.014-2 GUSTAVO BRITTO PIMENTA

4016 HELOISA FERNANDES BOTELHO

210.059-1 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

210.061-1 JORGE LUIZ ALVES DOS SANTOS

214.020-1 JULIANA CRISTINA DE LIMA

210.070-1 LETÍCIA FERNANDA SCARPELINI

211.077-1 LILIANI DE SOUZA RIBEIRO

214.025-1 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS BACINELO

212.050-1 LUZIA APARECIDA FARIAS RAMOS

212.053-1 MATHEUS MOREIRA FAEDA MORAES

211.093-1 MATHEUS PARPINELLI LEMES ARRUDA

4030 MAYCON FELIPE CACHONI SOUZA

214.029-2 RAYNY STÉFANY DA SILVA MIRANDA

211.117-1 ROBERTO DAFARA

211.118-1 ROBSON ROMERO DADONA

210.133-1 RONALDO CARDOSO DE LIMA

211.141-1 SAMANTA VIVIANI DOS SANTOS

212.065-1 STEFANY OLSZWESKI FERNANDES

214.034-1 VALDINEI DE PAULA JÚNIOR

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

211.139-1 VANESSA SIMÃO DE SOUZA

212.071-1 VINICIUS AUGUSTO NOGUEIRA

211.143-1 VINICIUS ROSA DA COSTA

4064 WALKER WILLIAM FRANCISCO

4055 WILSON JUK JÚNIOR

CURSO: FILOSOFIA

R.A. NOME

19163 ANDRÉ OLIVEIRA DE SOUZA

19713 BRUNO AUGUSTO DO COUTO

20051 BRUNO DE CASTRO FONSECA

19465 CRISTIAN OLIVEIRA DA PAIXÃO

20382 DOUGLAS DOS SANTOS SILVA

20388 GABRIELA TITONELLI PELEGRINI

19720 GUSTAVO DE ALCÂNTARA BATISTA

19723 ISABELLY CORDEIRO SILVA

20395 JACKSON MAURÍCIO DA SILVA

20396 JÉSSICA CRISTINA ALVES

20067 JOICE BASTOS PEREIRA

20398 JONATA DE MELLO DALLOLMO

20068 JOSÉ ANTONIO BACCON

19730 LAÍS DA MATA RIZZI

20069 LEONARDO ROBLES PIRES

20404 LUCAS DE CESARO

18560 LUCY ROBLES PIRES

19180 LUIS AUGUSTO ANDRADE

20406 LUIZ ANTONIO LISBOA DA SILVA

20415 RONAN QUEIROZ DE CAMPO

CURSO: FISIOTERAPIA

R.A. NOME

601 FERNANDA ALMAGRO DA SILVA

214.012-3 GABRIELA GONÇALVES DE ALMEIDA

213.017-3 IANARA SOARES DE OLIVEIRA

595 YASMIN CRISTINE ZECCA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

CURSO: HISTÓRIA

20443 ADRIANO DA SILVA

20421 BRUNO DA SILVA NEGRINI

20449 CARLA APARECIDA DOS REIS ALVES

19218 CARLOS HENRIQUE SILVA

19753 EDUARDO MARINHO BUENO

20423 EDUARDO SODRÉ DOMINGUES

19754 ELIAS GUSTAVO COUTINHO PEDRASSINI

20117 FRANCYÉLLE AUGUSTO FRANCISCO

20453 GABRIEL JACIA

20424 GABRIEL MIRANDA MONTEIRO

20093 JONAS DE SOUZA VOLPATO

20095 JOSÉ BENEDICTO BENTO

20460 JUNIO HENRIQUE DA COSTA MATEUS

20431 LETÍCIA RANUCCI DE CAMARGO

20097 LUANA BARBOSA DE MIRANDA

20432 LUANA SOARES DA SILVA

20434 LUIZ HENRIQUE LOURENÇO

20467 MARIA CLARA GOMES CONSANI

19205 MAYARA JAQUELINE RIBEIRO MEDEIROS

20437 NATALIA FERNANDES BATISTA

20472 RAFAEL CAMARGO DE ANDRADE

19771 RODRIGO VINICIUS DE CARVALHO

20440 TAMIRES DA SILVA

20144 WELLINGTON HENRIQUE CIRINO CARDOSO

20442 WILLIAM RAFAEL BILCHES

CURSO: LETRAS/ESPANHOL

R.A. NOME

20482 BRUNO VICENTE MARQUES DE MOURA

20151 DANILO RODRIGUES PAES

18043 EDNEIA DE JESUS VIANA

20154 ELEN RENATA DOS SANTOS

20495 JOSINEI KEITSON DE OLIVEIRA JÚNIOR

19799 JUSSARA FERRAZ CAETANO

20498 LUCAS HENRIQUE VILELA BATISTA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

19803 LUCINEIA DA SILVA

20501 MILLER MARKIS DE OLIVEIRA

19341 ROGERIO QUINTINO

18439 VAGNA MENDES

18834 VANESSA VARASQUIM

CURSO: LETRAS/INGLÊS

R.A. NOME

20175 CAMILA OLMO

20511 CARLOS EDUARDO VILLAS BÔAS

19820 DANIELLE CRISTINA BERTO

20181 ETTIENE SILVA MENEZES

20519 FERNANDA REGINA MENDONÇA

19829 GIOVANI HONÓRIO DAS NEVES

20527 LUCIANE CRISTINA DE OLIVEIRA BARCELOS

19397 PATRICIA DOS SANTOS MONÇÃO

20199 PRISCILA APARECIDA DA SILVA MONTEIRO

CURSO: MATEMÁTICA

R.A. NOME

20545 ALESSANDRO CAVAZANI SILVA

19561 ALLAN NUNES VENÂNCIO

20546 ANDREIA LUIZA DIAS PEREIRA

20214 AUREO JOÃO VIEIRA

19876 BEATRIZ DA COSTA BATISTA BERNARDES

19880 CASSIA CRISTINA GUAITA

20551 DÉBORA STRADIOTO DE ALMEIDA

20222 DIÔNATAS DA SILVA

20558 GUILHERME ZENO REWAY

20560 HAROLDYNE RODRIGUES DE SIQUEIRA

19891 IGOR CANDIDO DE LIMA

19894 KAMILLA FERNANDES DA SILVA

20239 KARINA VIÉGAS

20571 LEDA MARIA SIMÃO PAIVA

20573 LUAN DA CRUZ CANUTE

20574 LUANA APARECIDA CARVALHO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

19900 MACLEY BITENCOURT DE CAMPOS

20575 MARCELO ADRIANO FÉLIX

20576 MÁRCIA GOMES FERREIRA

20577 MARCOS VINICIUS VELO

20251 RAFAEL GRAVA GOMES

20582 RAFAELA CASTRO DA SILVA

20583 RENATA PEREIRA

20585 SAMUEL GUSTAVO BORGES

19913 SIMONE NUNES DE OLIVEIRA

19914 SUELEN PANICHI

20587 TARCISO MELO CLAUDINO

20589 THAIS DANIELLE AMARAL

20590 THAIS MARIA DE SOUZA SILVA

20593 WARLEI JOSÉ MARTINS JUNIOR

CURSO: ODONTOLOGIA

20697 CAROLINE CABRERA SILVA

CURSO: PEDAGOGIA

R.A. NOME

20595 ADILSON NATALINO BÁRBARO

20278 AMANDA BARDUCO SILVA

20279 ANA BEATRIZ FERDIN

18983 ANA FLÁVIA NAVARRO NÉIA DAVANÇO

20318 BRUNA DE PAULA E SILVA

20647 CARLA EVANGELISTA GALAN

19923 CRISTIANE PIEDADE PUCI

20605 DANIELA FERNANDA SOARES DE MIRANDA

18199 DANIELLI CAROLINE DA CRUZ LUIGGI

20285 DIELE ABDALLA DE OLIVEIRA

19925 EDNA ALVES DA SILVA OLIVEIRA

20652 FABIANA DE SOUZA MEIRA OLIVEIRA

19977 FABIANE CRISTINA CONSULIN REZENDE BENTO

18416 FERNANDA ARIOSO

20290 FRANCIELE JESUS DE ROSSI

20660 IZABELA REGINA DE SOUZA SANTOS

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

20662 JULIO CESAR DE PAIVA

20612 KAMILA FERNANDA PRADO

19943 KELIANE RIBEIRO DO PRADO

18301 LORENA DE LURDES ANDRADE

18855 LUCIANA BINELLI FARIA

20628 RENATA LUISA PUGGESE

20311 RODRIGO LÚCIO DE SOUZA

18532 TÁLITA BARBOSA ELIAS

20314 THAINA APARECIDA CAMARGO

20631 THAISA AMANDA DE OLIVEIRA

20683 THALIA DOS SANTOS MACHADO

20685 VERÔNICA APARECIDA MOREIRA

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR), 28 de junho de 2017.

Original Assinado

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

Diretor do Campus de Jacarezinho

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br